

	
	

		

			Základní škola a Mateřská škola Milíkov, přísp. org.




Milíkov, Milíkov 104, 73981, IČO: 75 026 392 

Zavolejte nám555 444 126











[image: ]



	Aktuálně
	O nás
	Povinně zveřejňované informace
	Organizace školního roku
	Dokumenty
	SRPŠ
	Projekty



	Základní škola
	Rozvrh hodin
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Školní potřeby



	Mateřská škola
	Činnosti MŠ



	Družina
	Činnosti ŠD
	Plán ŠD
	Poplatky a přihlašování



	Kalendář
	Kontakt


		
			
		
	











			Home

			











	
		[image: ]	Aktuálně
	O nás
	Povinně zveřejňované informace
	Organizace školního roku
	Dokumenty
	SRPŠ
	Projekty



	Základní škola
	Rozvrh hodin
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada
	Školní potřeby



	Mateřská škola
	Činnosti MŠ



	Družina
	Činnosti ŠD
	Plán ŠD
	Poplatky a přihlašování



	Kalendář
	Kontakt


	
		
			
			
					

	

	

	




			

				
									

					
										



	
	
		





		
	
		
						Základní škola

			Oddělení školy

		

		
	

			
			
				Základní škola

				Oddělení školy

				Historie českého základního školství sahá až k roku 1924, kdy byla v Milíkově zřízena menšinová obecná škola s českým jazykem vyučovacím, která sídlila v soukromém domku p. Wiszczora vedle kulturního domu na Pile. Chodily do ní společně děti z Milíkova, Košařisk i Jasení. V roce…



			

			
		

	



	
		
						Mateřská škola

			Oddělení školy

		

		
	

			
			
				Mateřská škola

				Oddělení školy

				Zařízení má kapacitu 25 dětí, což plně vyhovuje standardním podmínkám. Děti využívají ke svým hrám a vzdělávacím činnostem všechny prostory školky. Denní režim: Provoz MŠ je od 06.30 – 15.30 hod. Po dohodě s rodiči může dítě přicházet i odcházet v průběhu dne. V dopoledních…



			

			
		

	



	
		
						Družina

			Oddělení školy

		

		
	

			
			
				Družina

				Oddělení školy

				„Jsme jedna rodina, školní družina“ Školní družina je součástí Základní školy a Mateřské školy v Milíkově. Nachází se v prostorách I. třídy. Hlavním posláním školní družiny je zabezpečení zájmové činnosti, odpočinku a rekreace dětí. Děti se zde věnují výtvarné, pracovní, hudební, tělovýchovné, jazykové i interaktivní…



			

			
		

	















	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	










Aktuálně







		[image: ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024]
			
				
					ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024

					
											29. 8. 2023
					 188Views 
					

				

			

			
					29. 8. 2023
					
ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024
                
                    od Hana Gorgolová                
            




[image: PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY]
			
				
					PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY

					
											29. 8. 2023
					 189Views 
					

				

			

			
					29. 8. 2023
					
PROVOZ MATEŘSKÉ ŠKOLY
                
                    od Hana Gorgolová                
            




[image: ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU]
			
				
					ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU

					
											4. 9. 2023
					 173Views 
					

				

			

			
					4. 9. 2023
					
ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU
                
                    od Hana Gorgolová                
            




[image: MALÝ ŘEMESLNÍK]
			
				
					MALÝ ŘEMESLNÍK

					
											22. 9. 2023
					 89Views 
					

				

			

			
					22. 9. 2023
					
MALÝ ŘEMESLNÍK
                
                    od Hana Gorgolová                
            




[image: NÁVŠTĚVA PANA VČELAŘE]
			
				
					NÁVŠTĚVA PANA VČELAŘE

					
											25. 9. 2023
					 116Views 
					

				

			

			
					25. 9. 2023
					
NÁVŠTĚVA PANA VČELAŘE
                
                    od Hana Gorgolová                
            




[image: DO DIVADLA ZA POHÁDKOU]
			
				
					DO DIVADLA ZA POHÁDKOU

					
											2. 10. 2023
					 105Views 
					

				

			

			
					2. 10. 2023
					
DO DIVADLA ZA POHÁDKOU
                
                    od Hana Gorgolová                
            





Zobrazit více +




















	



				
					


								


			
	Kontaktujte nás




Zavolejte555 444 126




E-mailskola@zsmilikov.cz


















		
			Nejbližší události

			27. 3. 2024
VELIKONOCE
od root

27. 3. 2024
VELIKONOČNÍ ŠKOLIČKA
od root


		

	




Napište nám
			




























				

				
			


				

				
			



















		













			ZŠ a MŠ Milíkov © 2020



		










		


	


	
	





























